
 

2020年 4月 23日 

（一社）日本建築協会 

東海支部会員 各 位 

（一社）日本建築協会東海支部 

支部長  篠 原 佳 則 

 

 

支部定時総会講演会・懇親会の中止について 

 

 

 

拝啓 桜花の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、我が国および海外各国において組織的

な取り組みが実施されております。 

集団感染防止対策のため、3 月 9 日の役員会にて支部定時総会・講演会・懇親会の開催の可

否について審議しました。その結果、支部長一任を受け、以下のように対応することとい

たしました。 

 

支部の定時総会・講演会・懇親会のうち、講演会と懇親会は中止いたします。 

 

なお、定時総会の日時や開催場所等につきましては引き続き役員会で審議をおこない、会

員の皆様にご連絡したいと思います。 

ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

敬 具 

 

 


